
対応をご検討の方は、FAXにてご返信ください。

03-5958-3211

インボイス対応のご案内

コロナによる自粛ムードからようやく解放され、 世の中も明るい雰囲気が戻りつつある中、 益々ご

健勝のこととお慶び申し上げます。

また、 平素より市乳くんをご使用頂き誠にありがとうございます。

さてこの度、 2023 年 10 月より施行されるインボイス制度に向けて、 勉強会や講演会等の開催

が増えていると耳にしております。 また、 それに伴いシステムの対応も必要と見込まれます。

つきましては、インボイスの対応をお考えのお客様は、早めに弊社へのお声がけを

お願い申し上げます。 ※特にカスタマイズを組まれているお客様は開発により多

くのお時間を頂戴いたします。お早めのご連絡をお願いいたします。

ご希望の旨ご連絡頂きました販売店様から優先して対応を行わせていただきます。 　　　　　　　

何かとご多用とは存じますが、ご検討よろしくお願い申し上げます。

御社名・御名前

ご内容 ( 該当箇所に〇をつけてください )

御住所（都道府県名からご記入ください） 〒

ＴＥＬ：

弊社にて受信後、担当よりご連絡申し上げます。

対応希望　/　不要 (今後のインボイスに関する案内不要 )　/　その他（　　　　　）

FAX 番号：

TEL：03-5958-3210( 代表 )

ＦＡＸ：

オシカワシステムは
プライバシーマークを
取得しています

例 ) 相談して決めたい 等

重  要


